UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TNMT-BVMT

V/v đề nghị báo cáo kết quả tháng

02/2024 thực hiện Kết luận số 99-KL/TU

của BTV Tỉnh ủy và Kế hoạch số 278/KH-

UBND ngày 18/6/2021 của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2024

             Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Khoa học và Công

nghệ, Tài chính;

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kết luận số 99-KL/TU ngày 18/5/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc tập trung đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TU ngày

27/02/2020 huy động toàn dân tập trung thu gom, xử lý rác thải ra môi trường và

Kế hoạch số 278/KH-UBND ngày 18/6/2021 của UBND tỉnh thực hiện Kết luận

số 99-KL/TU ngày 18/5/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Thực hiện Công văn số 505/UBND-KTN ngày 26/01/2024 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc tăng cường công tác kiểm soát, giám sát chặt chẽ các

nguồn thải và bảo đảm vệ sinh môi trường trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn

năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các cơ quan có tên trên tổng hợp

báo cáo kết quả thực hiện tháng 02 năm 2024 gửi về Sở Tài nguyên và Môi

trường trước ngày 28/02/2024 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

Đề nghị các cơ quan quan tâm thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐS, PGĐS (Ô. Tưởng);

- Phòng TN&MT các huyện,thị xã, TP;

- Lưu: VT, MT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Tưởng

		tuongvv_stnmt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T15:49:49+0700

		2024-02-23T18:22:07+0700

		2024-02-23T18:22:15+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T18:22:25+0700